Ông Trần Văn Hiền, sinh năm: 1979, địa chỉ: ấp 2, xã Thạnh Phú, huyện Cờ

Đỏ, thành phố Cần Thơ (nay là xã Thạnh Phú, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Trần Văn Hiền có trách nhiệm thối lại giá trị kỷ phần chia thừa kế cho

bà Trần Thị Yến số tiền là 42.542.702 đồng (Bốn mươi hai triệu năm trăm bốn

mươi hai nghìn bảy trăm lẻ hai đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.